nationis  M"  C'  XL°  IIII",  ego  Bernardus  de  Sanclo  Felice, 
bona  fide  et  locius  fraudulente  deceptionis  remola  fallacia, 

vendo,  dono  et  laudo  cum  hac  presenti  carta  monasterio 

Salvaniensi  et  tibi  Guiraldo,  abbali,  et  omnibus  ejusdem 

loci  fratribus  prescntibus  et  futuris,  tolum  quod  habeo 

et  quicquid  a  me  aliqua  persona  habet  in  manso  de 

Embacio,  videlicet  quartam  quarli  partem,  accipiens  a 

vobis  XXX  solidos  Melgorienscs.  Si  qua  vero  jiersona 

huic  venditioni  obviare  voluerit  et  predictum  quartum 

vobis  calumpniando  appellaverit,  recti  judicii  raciocina- 
tione  ab  illata  calumpnia  libevos  vos  esse  faciam,  quod 

et  fide  mca  vobis  promitlo  ;  insuper  et  Bernai dum  Be- 

gonis  de  Sanclo  Caprasio  et  Augerium,  fratrem  ejus,  fi- 
deijussores  do,  ut  quicquid  in  me  defecerit  ipsi  fideliter 

suppléant.  —  Hujus  rei  sunt  testes  ;  Bernardus  Begonis 

de  Sancto  Caprasio  et  Maralda,  uxor  ejus,  et  Bego,  eo- 

rum  filius,  Ugo  Sancli  Pelri,  monachus  Ju  [njcellensis,  Gauz- 

berlus  et  Augerius,  fralres  Bernardi  Begonis,  et  Rainiun- 
dus de  Cutzas. 

24. 

1144.  —  Donation  faite  par   Pons  de  Saint-Affriqne  et  Ri- 
carde,   sa  femme. 

De   dono    mansi   de    Embacio.   —  Anno  Dominice  incar- 

nalionis   M*»  C^  XL-^  IIII",  ego  Poncius  de  Sanclo  Africano  cl 
*  Fol.  14  V". 
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ego  Ricardis,  iixor  ejiis,  nos  ambo  pari  consensu  et  volun- 

iale,  hona  fide  el  remola  *  omni  fraude,  donamus  et  ven- 
diimis  atquc  laudamus  cum  liac  prcsenti  carta  monasterio 
Salvanicnsi  cl  tibi  Guiraldo,  abbati,  omnibusquc  ejusdcm 

loci  fratribus  prcscntibus  et  fuluris,  tolum  quod  habemus 
in  nianso  de  Embacio,  accipientes  a  vobis  XV  solides,  ut 

ab  bodierno  die  et  deinccps  habeatis  et  possideatis  tam 

présentes  quam  subsequaces  veslri.  —  Testes  bujus  rei 
sunt  :  Raimundus  Pannasac  et  Petrus  Pannasac,  consan- 

guineus  ejus,  Raimundus  Deodati  ,  Rotlandus,  Martinus 

Lombardi,  qui   omnes  sunt  de  Sancto  Caprasio. 

25. 

1140.  —  Donation  faite  par  Robert  de  Cornus  et  Adélaïde, 

sa  femme. 

**  De  monte  Tenez  ̂ .  —  Anno  ab  incarnatione  Domini 

Mo  G"  XL»,  ego  Rotbertus  de  Cornuz  et  uxor  mea,  Ada- 
laiz,  nos  ambo  unanimiter  et  dévote  dam  us  et  laudamus 

Deo  et  ecclesie  Sal  ***  vaniensi,  in  bonore  béate  Marie 
construcle,  et  abbati  Desiderio  et  fratribus  ejusdem  loci 

prcscntibus  et  futuris  quicquid  babcbamus  in  monte,  qui 

Yocatur  Tenez,  et  quicquid  babcbamus  in  collibus  ad  ip- 
sum  montem  perlinentibus,  absque  omni  relcntione,  pro 

remissionc  peccatorum  nostrorum  et  sainte  animarum  nos- 

trarum  et  parentum  nostrorum  2  et  pro  bereditate  Pétri, 
filii  nostri,  quem  dcdimus  predicto  monasterio  Salvanicnsi. 

Sciendum  quoque  est  quod  pro  bac  donatione  dederunt 

nol)is  supradicti  Salvanienses  fratres  sexaginta  solidos 

Melgorienses.  —  Testes  sunt  :  Bcrlrannus  de  Ponte,  Petrus 
de  Ludcnzone,  Bego  Pelauqui,  Poncius  Ugonis  de  Ponte, 
Petrus   Celatus. 

1.  cr.  noie  (lu  ir  20. 
2.  Ms.  iiosiraruin. 
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26. 

1133.  —  Donation  faite  par  Déodat  Raymond  de  Montagnol. 

*  De  manso  Campi  Rêvelli.  —  Aiino  Dominice  incarna- 

lionis  ]\I°  C"  XXXo  III»,  ego  Deodatus  Raimundi  de  Mon- 
taniolo,  cum  consilio  uxoris  mee,  pro  amore  Dei  et  rc- 

missione  peccatorum  meorum  et  reniedio  animarum  pa- 
renlum  meorum,  dono  et  laudo  sine  iillo  retentu  Deo  et 
altari  Sancte  Marie  de  manso  Terundi  et  tibi  Poncio  de 

Leracio  omnibusque  ejusdem  loci  fra tribus  presentibus  et 

futuris,  totum  mansum  de  Campo  Revello  ad  alodium  cum 

omnibus  sibi  pertinentibus,  culto  et  inculto,  ut  ab  ho- 
dierno  in  sempilernum  vos  prenominati  fratres  présentes 

et  successores  habealis  et  possideatis.  —  Hujus  donatio- 
nis  sunt  testes  :  Ademarus,  Rutenensis  episcopus,  qui  in 
manu  sua  hoc  donum  a  Deodato  suscepit,  et  Guiraldus  de 

Valle,  ejus  capellanus,  Augerius,  abbas  Lulbeve,  Arnal- 

dus**  de  Ponte,   Ugo  Cedalii. 

27. 

1133.  —  Donation  faite  par  Ermengau  de  Caijlns,  Déodat 
Pons  et  Pierre  Sicard. 

De  dono  Ermengavi  de  Castluz.  —  Anno  Dominice  in- 

carnationis  M^  C°  XXX"  111%  Ego  Ermengavus  de  Cast- 
lucio  et  ego  Deodatus  Poncii  et  ego  Pelrus  Sicardi,  nos 

omnes  insimul,  unusquisque  cum  consilio  alterius,  pro 

amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostrorum  et  reme- 

dio  animarum  parenlum  nostrorum,  donamus  et  lauda- 

mus  sine  aliquo  retentu  Deo  et  altari  Sancte  Marie,  cons- 
tructo  in  manso  de  Terundo,  et  tibi  Poncio  de  Leralc  om- 

nibusque ejusdem  loci  fratribus  presentibus  et  futuris,  to- 
tum quod  habemus  et  habere  debemus  et  aliqua  persona